Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

3. Spieltag Bezirksklasse Ost Saison 2016
am 05.06.2016 in Salzgitter Lebenstedt

A. Turnierleitung: Christian Spandau TSV Salzgitter 17396
B. Schiedsgericht: OSR: Kerstin Fellenberg 1. MGC Peine 11819
SR: Jens Reimann SV GA Gebhardshagen 20057
SR: Dietmar Hesse BGC Goslar 3886
C. Besondere Vorkommnisse:
keine
D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:
Pei Geb Ort3 Ort4 Ort5 Ges.
1. 1. MGC Peine 1 275 290 565
2. TSV Salzgitter 3 322 321 643
3. 1. MGC Peine 2 328 316 644
4. BGC Goslar 2 305 332 637
5. 1. MGC Peine 3 324 323 647
6. SV GA Gebhardshagen 2 367 317 684
7. BGC Goslar 3 340 357 697
8. SV GA Gebhardshagen 3 453 380 833
E. Mannschaftswertung des Spieltages:
R1 R2 R3 R4 Ges.
1. 1. MGC Peine 2 76 68 66 63 273
2. 1. MGC Peine 1 74 67 71 67 279
3. TSV Salzgitter 3 69 73 69 73 284
4. BGC Goslar 2 81 93 76 82 332
5. SV GA Gebhardshagen 2 88 81 85 87 341
6. 1. MGC Peine 3 95 97 84 87 363
7. BGC Goslar 3 103 89 92 98 382
8. SV GA Gebhardshagen 3 108 101 105 97 411
E. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:
Pei Geb Ort3 Ort4 Ort5 Ges.
1. 1. MGC Peine 1 275 290 279 O 0 844
2. 1. MGC Peine 2 328 316 273 O 0 917
3. TSV Salzgitter 3 322 321 284 O 0 927
4. BGC Goslar 2 305 332 332 0 0 969
5. 1. MGC Peine 3 324 323 363 O 0 1010
6. SV GA Gebhardshagen 2 367 317 341 0 0 1025
7. BGC Goslar 3 340 357 382 O 0 1079
8. SV GA Gebhardshagen 3 453 380 411 0 0 1244
G. Beste Durchginge:
Kategorie Name Verein Erg.
3er-Mannschaften 1. MGC Peine 2 63
Damen: Britta Spandau 1. MGC Peine 19
Herren: Bernd Stiibgen 1. MGC Peine 20
Seniorinnen [: Cornelia Gehrke TSV Salzgitter 23
Senioren I Jorg Gehrke TSV Salzgitter 20
Jorg Niebuhr 1. MGC Peine 20
Seniorinnen II: Christa Fellenberg 1. MGC Peine 22
Senioren Il Uwe Ulrich BGC Goslar 23
Jugend weiblich: Alina Gehrke TSV Salzgitter 25
Jugend mannlich:
Schdlerinnen: Christin Sophie Busch BGC Goslar 33
Schiiler: Lucas Graumann TSV Salzgitter 22
H. Zeichenerkldrungen: BR Bahnrekord
BRE Bahnrekord eingestellt
Salzgitter Lebenstedt, 05.06.2016
Fir die Richtigkeit
Christian Spandau / Sportwart BK VO1

(Turnierleitung)
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l. Einzelwertung
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Nachname
Gehrke
Spandau
Niebuhr
Yildiz
Fellenberg
Engelmann
Fellenberg
Stibgen
Ellhoff

. Fischer

. Burgdorf
. Gehrke

. Bothe

. Ulrich

. Graumann
. Deepen

. Gehrke

. Pommereit
. Pfriem

. Kénemann
. Horn

. Hesse

. Batge

. Baum

. Behrens

. Arlt

. Peucker

. Steffens

. Bothe

. Hesse

. Behrens

. Knietsch
. Bezler

. Horn

. Dzabel

. Busch

. Reimann
. Ludwig

Vorname
Jorg
Britta
Jorg
Sergen
Kerstin
Uwe
Christa
Bernd
Harry
Bianca
Norman
Cornelia
Dieter
Uwe
Lucas
Thomas
Alina
llona
Klaus
Nicole
Dieter
Dietmar
Richard
Oliver
Christiane
Helmut
Herbert
Waltraud
Helga
Karin
Susanne
Dieter
Barbara
Angelika
Gregoria
Christin Sophie
Jens
Kornelia

Verein

TSV Salzgitter
MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

MGC Peine

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
SV Gebhardshag
BGC Goslar

TSV Salzgitter
BGC Goslar

TSV Salzgitter
SV Gebhardshag
MGC Peine

TSV Salzgitter
MGC Peine

BGC Goslar
MGC Peine

TSV Salzgitter
BGC Goslar

SV Gebhardshag
SV Gebhardshag
BGC Goslar

SV Gebhardshag
BGC Goslar
BGC Goslar
MGC Peine

SV Gebhardshag
MGC Peine

BGC Goslar
BGC Goslar

SV Gebhardshag
BGC Goslar

Sp.Nr.

1963
33712
66206
66187
33711

1359
34721
35201
35197
38435
38436
65468
36834
29919
66658
43691
65466
65823
12405
66182
66342

3863
46910
36563
65677
37811
35459
34507
36833
29405
65679
35356

5647
66341
65905

913
46907
1501

Kat.
Sm

Sm
Jm

Sm
Sw ll

Sm

Schm
Sw
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40
27
37
41
38
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21
20
24
31
25
22
26
23
32
25
28
27
32
31
31
28
26
29
26
31
30
32
30
26
27
28
32
28
36
31
33
33
37
42
37
Y
36

R3
21
20
22
24
23
24
23
29
29
27
23
30
27
23
29
24
25
30
26
26
27
29
25
28
32
33
28
33
35
31
27
32
33
31
37
39
39
45

R4
23
19
27
24
22
22
29
20
23
22
25
25
29
29
27
26
29
28
32
30
28
28
26
30
31
31
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31
30
28
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36
34
27
35
33
32
39

Ges.

88

90

94

96

99

99

99

100
100
102
104
106
108
108
109
109
110
112
113
114
115
116
118
122
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124
124
128
128
128
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135
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146
153
158

22,000
22,500
23,500
24,000
24,750
24,750
24,750
25,000
25,000
25,500
26,000
26,500
27,000
27,000
27,250
27,250
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29,000
29,500
30,500
30,750
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32,000
32,000
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33,750
35,250
36,500
38,250
39,500
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I. Einzelwertung nach Kateqgorien
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Nachname
Spandau
Fellenberg
Fischer

Stiibgen
Baum
Reimann

Yildiz
Gehrke

Burgdorf
Graumann
Busch

Gehrke
Niebuhr
Engelmann
Ellhoff
Deepen
Horn

Bothe
Ulrich
Pfriem
Hesse
Batge
Arlt
Peucker
Knietsch

Gehrke
Kénemann
Behrens
Behrens
Dzabel
Ludwig

Fellenberg
Pommereit
Steffens
Bothe
Hesse
Bezler
Horn

Vorname
Britta
Kerstin
Bianca

Bernd
Oliver
Jens

Sergen
Alina

Norman
Lucas
Christin Sophie

Jorg
Jorg
Uwe
Harry
Thomas
Dieter

Dieter
Uwe
Klaus
Dietmar
Richard
Helmut
Herbert
Dieter

Cornelia
Nicole
Christiane
Susanne
Gregoria
Kornelia

Christa
llona
Waltraud
Helga
Karin
Barbara
Angelika

Verein

MGC Peine
MGC Peine
TSV Salzgitter

MGC Peine
TSV Salzgitter
SV Gebhardshag:

MGC Peine
TSV Salzgitter

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Goslar

TSV Salzgitter
MGC Peine
MGC Peine
MGC Peine
BGC Goslar
MGC Peine

SV Gebhardshag:
BGC Goslar
MGC Peine
BGC Goslar
MGC Peine
SV Gebhardshag:
SV Gebhardshag:
MGC Peine

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Goslar
BGC Goslar
BGC Goslar
BGC Goslar

MGC Peine
SV Gebhardshag:
BGC Goslar
SV Gebhardshag:
BGC Goslar
SV Gebhardshag:
MGC Peine

Sp.Nr.

33712
33711
38435

35201
36563
46907

66187

65466

38436
66658
913

1963
66206

1359
35197
43691
66342

36834
29919
12405
3863
46910
37811
35459
35356

65468
66182
65677
65679
65905
1501

34721
65823
34507
36833
29405
5647
66341
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Sw ll
Sw ll

R1
30
23
21

25
34
Y

24

28

31
22
37

24
25
28
25
28
29

25
24
26
29
35
33
35
32

23
32
34
37
27
38

25
28
32
35
33
34
40

R2
21
31
32

26
30
41

24

28

25
31
37

20
20
25
23
31
31

27
32
29
30
32
27
28
33

28
26
26
31
42
36

22
26
32
28
36
33
37

R3
20
23
27

29
28
39

24

25

23
29
39

21
22
24
29
24
27

27
23
26
29
25
33
28
32

30
26
32
27
37
45

23
30
33
35
31
33
31

R4
19
22
22

20
30
32

24

29

25
27
33

23
27
22
23
26
28

29
29
32
28
26
31
33
36

25
30
31
36
35
39

29
28
31
30
28
34
27

Ges.

90
99
102

100
122
153

96

110

104
109
146

88

94

99
100
109
115

108
108
113
116
118
124
124
133

106
114
123
131
141
158

99
112
128
128
128
134
135

22,500
24,750
25,500

25,000
30,500
38,250

24,000

27,500

26,000
27,250
36,500

22,000
23,500
24,750
25,000
27,250
28,750

27,000
27,000
28,250
29,000
29,500
31,000
31,000
33,250

26,500
28,500
30,750
32,750
35,250
39,500

24,750
28,000
32,000
32,000
32,000
33,500
33,750
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J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine 2 Schnitt: 22,750
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertungi
1. |Fellenberg Kerstin 33711 D 23 == 23 22 68
2. |Engelmann Uwe 1359 Sm 28 25 24 22 75
3. |Fellenberg Christa 34721 [ Swll| 25 22 23 29 70
4. [Spandau Britta 33712 D 20 21 20 19 60
5.
1 Streicher 76 | 68 | 66 | 63 | 273 |
2. 1. MGC Peine 1 Schnitt: 23,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. [Ellhoff Harry 35197 [ Sm 25 23 29 23 46
2. |Stubgen Bernd 35201 H 25 26 29 20 45
3. [Niebuhr Jorg 66206 | Sm 25 20 22 27 67
4. |Yildiz Sergen 66187 | Jm 24 24 24 24 96
5. [Batge Richard 46910 | Smll| 356 32 25 26 25
2 Streicher 74 [ 67 [ 71 | 67 | 279 ]
3. TSV Salzgitter 3 Schnitt: 23,667
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertungi
1. |Gehrke Cornelia 65468 Sw 23 28 =0 25 48
2. |Burgdorf Norman 38436 |Schm| 34 25 23 25 73
3. |Gehrke Alina 65466 Jw 28 28 25 29 53
4. |Graumann Lucas 66658 | Schm| 22 31 29 27 22
5. |Gehrke Jorg 1963 Sm 24 20 21 23 88
2 Streicher 69 | 73 [ 69 | 73 [ 284 |
4. BGC Goslar 2 Schnitt: 27,667
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. [Hesse Dietmar 3863 [Smll| 29 30 29 28 116
2. |Busch Christin Sophie 913 Schw| 37 37 20 22
3. [Ulrich Uwe 29919 | Smll| 24 32 23 29 79
4. |Hesse Karin 29405 | Swll | 33 36 31 28 28
5. [Deepen Thomas 43691 Sm 28 31 24 26 109
2 Streicher 81 | 93 | 76 | 82 | 332 |
5. SV GA Gebhardshagen 2 Schnit: 28,417
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertungi
1. |Bothe Dieter 36834 [ SmIl| 25 27 27 29 108
2. |Bothe Helga 36833 | Swll| 35 28 35 30 30
3. [Peucker Herbert 35459 [ Smil| 35 28 28 33 91
4. |[Pommereit llona 65823 | Swll| 28 26 30 28 112
5.
1 Streicher 88 | 81 [ 85 | 87 | 341 |




6. 1. MGC Peine 3 Schnitt: 30,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertungi
1. |Pfriem Klaus 12405 | Sm1l| 26 29 26 32 113
2. |Horn Angelika 66341 | Swll | 40 37 31 27 135
3. |Horn Dieter 66342 | Sm 29 31 27 28 115
4.
5.

Kein Streicher 95 | 97 | 84 | 87 -
7. BGC Goslar 3 Schnitt: 31,833
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_
1. [Steffens Waltraud 34507 | Swll| 32 32 33 31 128
2. |Ludwig Kornelia 1501 Sw 38 ) ) 39
3. |Behrens Susanne 65679 Sw 37 31 27 36 131
4. |Behrens Christiane 65677 Sw 34 26 32 31 123
5.

1 Streicher 103 | 89 [ 92 | 98 | 382 |

8. SV GA Gebhardshagen 3 Schnitt: 34,250
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertungi
1. |Arlt Helmut 37811 [ Smil| 33 27 33 31 124
2. |Bezler Barbara 5647 | Swll| 34 33 33 34 134
3. |Reimann Jens 46907 H 41 41 39 32 153
4.
5.

Kein Streicher 108 | 101 | 105 | 97 -




